
 

 

UCHWAŁA NR XXXVIII/495/2017 

RADY MIASTA I GMINY KÓRNIK 

z dnia 27 września 2017 r. 

w sprawie stypendiów sportowych dla zawodników za osiągnięte wyniki sportowe oraz nagród 

i wyróżnień Burmistrza Miasta i Gminy Kórnik dla trenerów i innych osób wyróżniających się 

osiągnięciami w działalności sportowej 

Na podstawie art. 7 1 pkt. 10 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ze zm.), art. 31 i art. 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 15 września  2010 r. o sporcie  

( Dz. U. z 2017 r., poz. 1463 ze zm.), Rada Miasta i Gminy Kórnik uchwala, co następuje: 

§ 1. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o zawodniku – rozumie się przez to osobę fizyczną 

uprawiającą określoną dyscyplinę sportu. 

§ 2. 1. Ustanawia się stypendia sportowe dla zawodników osiągających wysokie wyniki sportowe 

w międzynarodowym lub krajowym współzawodnictwie sportowym.  

2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania i pozbawiania oraz wysokość stypendiów sportowych dla 

zawodników określa: Regulamin przyznawania stypendiów sportowych dla zawodników, stanowiący załącznik 

nr 1 do niniejszej uchwały. Wzór wniosku o stypendium sportowe dla zawodnika stanowi załącznik nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 3. 1.  Ustanawia się nagrody i wyróżnienia dla trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami 

w działalności  sportowej.  

2. Szczegółowe zasady, tryb przyznawania nagród i wyróżnień dla trenerów i innych osób wyróżniających 

się osiągnięciami w działalności sportowej  określa Regulamin przyznawania wyróżnień i nagród sportowych, 

stanowiący załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. Wzór wniosku o przyznanie nagrody sportowej dla trenerów 

i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w dziedzinie sportowej stanowi załącznik nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4.  Środki pieniężne przeznaczone na stypendia sportowe, wyróżnienia i nagrody, o których mowa w § 

2 i § 3 zabezpieczone będą corocznie w budżecie Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 5.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Kórnik. 

§ 6.  Traci moc uchwała nr XXXIX / 428 / 2013 Rady Miejskiej w Kórniku z dnia 30 października 2013 r. 

w sprawie: stypendiów sportowych oraz nagród i wyróżnień Burmistrza Gminy Kórnik dla zawodników za 

osiągnięte wyniki sportowe oraz trenerów i innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 

sportowej 

 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 23 października 2017 r.

Poz. 6656



§ 7.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miasta i Gminy Kórnik 

(-) Adam Lewandowski 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 6656



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 6656



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 6656



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 6656



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 6656



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 7 – Poz. 6656



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 8 – Poz. 6656



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 9 – Poz. 6656



 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 10 – Poz. 6656



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 11 – Poz. 6656


		2017-10-23T07:35:54+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




